
UCHWAŁA NR XIV-88/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się wykaz planowanych wydatków budżetu, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego w kwocie 464 471,50 zł oraz ostateczne terminy dokonania tych wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

2. Uchwala się plan finansowy wydatków o których mowa w ust. 1 w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Głowacz 
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Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV-88/2024 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Wykaz planowanych wydatków budżetu Gminy Olsztynek, które w 2024 roku nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 

 

Dział  Rozdział § Treść Kwota w zł Termin 
realizacji 

600     Transport i łączność 267 937,50 
  60016   Drogi publiczne gminne 267 937,50   

    Modernizacja drogi w Jemiołowie 7 626,00 30.06.2025 r. 
    6050 

Wykonanie projektu na budowę drogi w Lutku 260 311,50 30.06.2025 r. 
            
  60017   Drogi wewnętrzne 43 050,00   

    6050 Projekt drogi wewnętrznej stanowiącej część działki Nr 33 
obręb 5 Olsztynek 43 050,00 30.04.2025 r. 

            
630     Turystyka 36 900,00   

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 36 900,00   

    6050 Budowa mostu dla ruchu pieszo-rowerowego w Ząbiu w 
ciągu trasy rowerowej "Łynostrada" (projekt) 36 900,00 30.06.2025 r. 

            
700     Gospodarka mieszkaniowa 36 700,00   

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 700,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 36 700,00 30.06.2025 r. 
            

710     Działalność usługowa 59 884,00   
  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 59 884,00   
    4300 Zakup usług pozostałych 59 884,00 30.06.2025 r. 
            

801     Oświata i wychowanie 20 000,00   
  80101   Szkoły Podstawowe 20 000,00   

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
oponii 20 000,00 30.06.2025 r. 

Razem   464 471,50   
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Jerzy Głowacz 
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV-88/2024 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Wykaz planowanych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków 
z wyodrębnieniem wydatków majątkowych które w 2024 roku nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 

z tego: 
Dział  Rozdział § Treść Kwota w zł 

Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe 

600     Transport i łączność 267 937,50 0,00 267 937,50 
  60016   Drogi publiczne gminne 267 937,50 0,00 267 937,50 
    Modernizacja drogi w Jemiołowie 7 626,00   7 626,00 

    6050 Wykonanie projektu na budowę drogi w 
Lutku 260 311,50   260 311,50 

              
  60017   Drogi wewnętrzne 43 050,00 0,00 43 050,00 

    6050 Projekt drogi wewnętrznej stanowiącej 
część działki Nr 33 obręb 5 Olsztynek 43 050,00   43 050,00 

              
630     Turystyka 36 900,00 0,00 36 900,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 36 900,00 0,00 36 900,00 

    6050 
Budowa mostu dla ruchu pieszo-
rowerowego w Ząbiu w ciągu trasy 
rowerowej "Łynostrada" (projekt) 

36 900,00   36 900,00 

              
700     Gospodarka mieszkaniowa 36 700,00 36 700,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 36 700,00 36 700,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 36 700,00 36 700,00   
              

710     Działalność usługowa 59 884,00 59 884,00 0,00 
  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 59 884,00 59 884,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 59 884,00 59 884,00   
              

801     Oświata i wychowanie 20 000,00 20 000,00 0,00 
  80101   Szkoły Podstawowe 20 000,00 20 000,00 0,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i oponii 20 000,00 20 000,00   

Razem   464 471,50 116 584,00 347 887,50 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Jerzy Głowacz 
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